
                                          2022 年 11 月 11 日  

関係各位  

有限会社 TM.Planning 

                               代表取締役社長   玉城  堅矢  

 

全国旅行支援に関する重要なお知らせ 

 

拝啓  晩秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、表題の件ですが、先月の段階では、民泊であることの諸事情により、キャン

ペーン参画の是非を検討させて頂いている状況であることをお知らせ致しました。 

今回は、その続報です。大変長らくお待たせいたしましたが、協力会社を含め、弊

社は、今回の全国旅行支援（おきなわ彩発見キャンペーン）へ民泊会社として、キャ

ンペーンへの参画をさせて頂くことに致しました。随時、会社ごとに申請をしておりま

すので、現在の状況は下記のとおりです。一部、承認待ちの会社はありますが、ほと

んどが申請し、承認されました。すでに、地域クーポンも手元にあり、当該サイトへの

社名開示もまもなくと伺っております。すべての会社で準備が整いましたら、その旨ま

た、皆さまにご連絡いたします。今後とも、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

                                          敬具  

記 

 

【各事業所の連絡先】 

・伊江島： (株)こころ (TEL) 0980-49-5545 

・北部エリア：旧北半島エリア (有)TM.Planningもとぶ営業所 (TEL) 0980-47-7004 

旧本部エリア   (同)健堅 (TEL) 0980-47-6121 

・中部エリア：旧うるまエリア：うるま市民泊協力会 (TEL) 098-965-1770 

旧ちゅうーぶエリア：(同)ゆいまーる会 (TEL) 070-4201-8028 

・南部エリア： (有)TM.Planningなんじょう営業所 (TEL) 098-949-1130 

                                                                      以上                               

会社名

株式会社 こころ

TM.Planning もとぶ営業所

合同会社 健堅

うるま市民泊協力会

合同会社ゆいまーる会ちゅうーぶエリア

TM.Planning なんじょう営業所

状況

申請承認済

申請承認済

申請済み 承認待ち

エリア

伊江島

※中部エリアは、2社中1社のみ申請承認済ですので、もう1社の申請が承認される

　までは、キャンペーン適用外。一部、適用になる場合もございますので、

　お手数ですが、当該会社へお問い合わせください。

北部

※中部

申請承認済

申請承認済

申請承認済南部


